
Jos sinulla on jo kirjastokortti, muista ottaa se mukaan, kun tulet luokan
kanssa kirjastoon tai kirjastoautoon lainaamaan.
 

Nyt koulun alkaessa saat vihdoinkin oman kirjastokortin!
 
Kirjastokortin saat täyttämällä sähköisen lomakkeen yhdessä äidin, isän tai
muun huoltajan kanssa klikkaamalla tästä.

Voit hakea kortin mistä tahansa Keski-kirjastosta jo seuraavana päivänä! 
Kirjastojen aukioloajat voit tarkistaa osoitteesta https://keski.finna.fi/
 
 

 

Kirjastokortilla voit lainata kaikkea kivaa: kirjoja, musiikkia, sarjiksia, elokuvia ja
pelejä. Muistathan pitää lainoistasi hyvää huolta ja palauttaa lainasi ajoissa,
jotta muutkin voivat lainata niitä sinun jälkeesi. Kirjastokortti on sinun omasi.
Älä lainaa kirjastokorttia muille! 
 

Voit tulla kirjastoon yksin tai kavereiden kanssa viettämään aikaa, lukemaan,
tekemään läksyjä tai vaikka pelaamaan. Silloin tällöin kirjastossa järjestetään
myös ilmaisia tapahtumia! Kirjaston työntekijät ovat mukavia aikuisia, jotka
ovat paikalla juuri sinua varten, ja he auttavat, jos sinulla on kysyttävää tai
tarvitset apua. Tervetuloa kirjastoon!  

HEI EPPULUOKKALAINEN!

Voit myös halutessasi täyttää kirjastokorttilomakkeen paperisena.
Tulosta paperinen lomake täältä.

Täytä lomake huoltajasi kanssa. Palauta täytetty lomake opettajallesi tai
kirjastoon. Saat kirjastokortin heti, kun tuot täytetyn lomakkeen kirjastoon.
Jos palautat lomakkeen opettajalle, saat kirjastokortin, kun tulette luokan
kanssa kirjastoon. 
 

https://jkl.epalvelu.fi/services/jyvaskyla/3360/revision/12/
https://keski.finna.fi/
https://keski.finna.fi/themes/custom/files/kirjastokorttihakemus_2021.pdf


Terveisin Jonna ja Katja Laukaan pääkirjastosta

Laukaan pääkirjasto: 050 341 6797, paakirjasto@laukaa.fi
Kirjastoauto Sarastus: 040 034 2016, paakirjasto@laukaa.fi
 

 

 

HEI EPPULUOKKALAISEN HUOLTAJA!

Tiestkö, että pystyt seuraamaan lapsen kirjastolainoja ja
tarvittaessa uusimaan ne verkkokirjastossa osoitteessa
keski.finna.fi? Jotta voit kirjautua verkkokirjastossa lapsen
tietoihin, tarvitset lapsen kirjastokortin numeron sekä korttiin
liitetyn pin-koodin. 
 

Muistathan, että huoltajana olet vastuussa lapsen kortilla
lainatusta kirjastoaineistosta, myös koulupäivän aikana
tehdyistä lainoista, sekä mahdollisista maksuista ja aineiston
korvaamisesta.
 

Voit myös saada lapsen erääntyvistä ja myöhässä olevista
lainoista tiedon omaan sähköpostiisi. Muista tällöin kirjoittaa
lapsen korttihakemukseen oma sähköpostiosoitteesi sekä
merkitä, että eräpäivä- ja myöhästymisilmoitukset lähetetään
sähköpostiisi.
 

Voit liittää lapsen kirjastokortin omaan tiliisi, jolloin näet lapsen
lainat omilla tunnuksillasi. Kortin voit lisätä kirjautumalla
verkkokirjastoon omilla tunnuksillasi ja menemällä Oma tili -
valikkoon ja sieltä Kirjastokortit -osioon. Kortin liittämistä varten
tarvitset lapsen kirjastokortin numeron ja pin-koodin.
 

http://keski.finna.fi/

